

Prest Gara Planarenpean Irakasleentzako Ematen Diren Ikastaroak 2021 eta 2022 Ikasturteetan.

Lehen argitalpenaren data: 2020/12/21 12:07

Azken argitalpenaren data: 2021/12/03 07:47

Espedientea: SE/35/20

Kontratu mota: Zerbitzuak

Izapidetzearen egoera: Formalizatuta / Gauzatzen

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 667.600

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 667.600

Botere adjudikatzailerak: Eusko Jaurlaritza

Erakunde sustatzailea: S4833001C - Hezkuntza

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa>

Introducción

Kontratuaren xedea:	Prest Gara Planarenpean Irakasleentzako Ematen Diren Ikastaroak 2021 eta 2022 Ikasturteetan.
Espedientea:	SE/35/20
Kontratu txikia:	Ez
Covid-19aren kudeaketarako kontratua:	Ez
Esparru-akordioa:	Ez
Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez
Baterako kontratazioa :	Ez
Izapidetzearen egoera:	Formalizatuta / Gauzatzen

Tramitazioa:	Arrunta
Adjudikazio-prozedura:	Irekia
Kontratu mota:	Zerbitzuak
Recurso:	Bai
Lizitazio elektronikoa :	Bai
KPE lizitazioa :	Ez
Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:	https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa
Komunikazioa:	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :	Ez

Organismos

Botere adjudikatzailea:	Eusko Jaurlaritza
Erakunde sustatzailea:	S4833001C - Hezkuntza
Kontratazio-organoa:	Araubide Juridikoaren eta Zerbitzuen Zuzendaritza
Botere mota:	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
Jarduera nagusia:	Zerbitzu publiko orokorrak
Administrazio-harremana:	Helbidea: Donostia - San Sebastian, 1 01010 Vitoria-Gasteiz Web-helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus Helbide elektronikoa: huisl249@euskadi.eus Telefonoa: +34 945016542 Helbidea: Donostia - San Sebastian, 1 01010 Vitoria-Gasteiz Web-helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus Helbide elektronikoa: g-andafrias@euskadi.eus Telefonoa: +34 945019497
Harreman teknikoa:	Helbidea: Donostia - San Sebastian, 1 01010 Vitoria-Gasteiz Web-helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus Helbide elektronikoa: huisppro@euskadi.eus Telefonoa: +34 945016556 Helbidea: Donostia - San Sebastian, 1 01010 Vitoria-Gasteiz

Web-helbidea: <https://www.contratacion.euskadi.eus>
Helbide elektronikoa: huisl042@euskadi.eus
Telefonia: +34 945018353

Errekurtso-organoa: Deskribapena: Kontratuen inguruko Errekurtsuen Administrazio Organoa
Herria: Vitoria-Gasteiz
Helbide elektronikoa: oarc@euskadi.eus
Nagusia: Bai

**Erosketa-zentral
batek adjudikatzen du
kontratua:** Ez

Objeto del contrato

CPVak : CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak
Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak
Nagusia: Bai

**Gauzatze-leku nagusia
EBn :** Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren
NUTS kodeak:** NUTS kodea: ES21
Nagusia: Bai
Deskribapena: País Vasco

**Kontratazio Publikoari
buruzko Akordioaren
babespean dagoen
kontratua** Ez

Sortaka zatitzea: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aukerak onartzen dira : Ez

Prezio unitarioak : Bai

**Pleguak eskuratzeko
modua:** <https://www.contratacion.euskadi.eus/>

Kontratuaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 12

Luzapenak :	Ez
Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :	Ez
Dagokion lege-, erregelamenduedo administrazio-xedapenaren erreferentzia:	Ley 4/2005, de 18 de febrero, para la Igualdad de Mujeres y Hombres Ley Orgánica 3/2007, de 22 de marzo, para la igualdad de mujeres y hombres. Instrucción sobre incorporación de cláusulas para la igualdad retributiva de mujeres y hombres y medidas contra la brecha salarial en la contratación pública, aprobada por el Consejo de Gobierno en sesión de 5 de marzo de 2019 y publicada en el Boletín Oficial del País Vasco nº 87, de 10 de mayo de 2019.
Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :	Bai
Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Bai
Adjudikatzekeo irizpideak:	Hainbat irizpide
Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):	Irizpidea: ESKAINTZA EKONOMIKOA Ponderazioa: 24
Kalitate-irizpideak (badagokio):	Irizpidea: Contenido, estructura y metodología didáctica de la propuesta de acción formativa Ponderazioa: 14 Irizpidea: Evaluación de la repercusión e impacto de la acción formativa sobre el profesorado y el centro educativo. Ponderazioa: 10 Irizpidea: Perspectiva de genero Ponderazioa: 2
Aurreikusitako hautagaien kopurua:	0
Hautagaien gutxieneko kopurua:	0
Gehieneko hautagai kopurua::	0
Enkante elektronikoa erabiliko da :	Ez
Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:	Helbidea: Registro Telemático de Contratación Electrónica. Web-helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus Telefonoa: +34 945016298

Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez
Lizitatuak eskaintzari eutsi behar dion gutxienezko epea:	Hilabeteak
(eskaintzak jasotzen direnetik):	2
Klausula bereziak:	Mota: Ingurumenekoak Esleipen irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Gizarte arlokoak Esleipen irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna Esleipen irizpideak: Bai Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai
Lantegi babestuetarako erreserbatua:	Ez
Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:	Ez
Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:	Bai
Fitxategiko oharra:	A gutun-azalaren aztertzeko akta

Aldizkako kontratuak dira : Ez

Eskari elektronikoa erabiliko da.: Ez

Fakturazio elektronikoa onartuko da: Bai

Ordainketa elektronikoa erabiliko da: Ez

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa: 734.360

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 667.600

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 667.600

Oharrak: Debido a la rigidez de esta aplicación, las cantidades que aparecen en cada lote referido a precios unitarios, en el apartado de "Datos Económicos" de este perfil del contratante, son los importes pertenecientes al presupuesto base de licitación del conjunto de todos los lotes. Los precios unitarios referidos a este expediente están en el modelo de oferta económica "Anexo III-1", que está a disposición de todos los licitadores en el perfil del contratante. Igualmente (aunque en el mismo apartado aparezca la oferta económica como criterio de adjudicación) hay que señalar, que además de la oferta económica hay otros criterios de adjudicación (iguales para todos los lotes) y que están recogidos en el apartado Criterios de adjudicación - Pluralidad de criterios de la pestaña Otra información/Ficha DOUE (de este perfil del contratante), así como en el punto 22.2 de las cláusulas específicas del contrato.

EBren funtsekin finantzatuta : Ez

Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k): BEZ mota: Salbuetsia

Prezio unitarioak: Kontzeptua: Eskaintza Ekonomikoaren ikusi
 CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak
 Prezioa, BEZarekin: 667.600
 Prezioa, BEZ gabe: 667.600

Behin-behineko bermea: Ez

Behin betiko bermea: Bai

Behin betiko bermearen zenbatekoa: Lizitazioaren oinarritzko aurrekontuaren % 5 lote bakoitzerako

Ficheros

- Fitxategiak:** Fitxategiaren izena: PCAP SE-35-20 definitivo.pdf
 Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria
 Fitxategiaren izena: 9_1_Fichas de cursos-lotes-correcto.pdf
 Fitxategi mota: Oinarri teknikoaren agiria
 Fitxategiaren izena: Pliego tecnico def.pdf
 Fitxategi mota: Oinarri teknikoaren agiria
 Fitxategiaren izena: ANEXO III.1 oferta económica SE-35-20.docx
 Fitxategi mota: Proposamen ekonomikoaren eredu
 Fitxategiaren izena: DEUC XLM ELECTRÓNICO espd-request.xml
 Fitxategi mota: EKAB
 Fitxategiaren izena: 3_memoria justificativa contrato-firmado.pdf
 Fitxategi mota: Justifikazio-memoria
 Fitxategiaren izena: R. aprobación.pdf
 Fitxategi mota: Espedientea onartzea
 Fitxategiaren izena: Anexo MEMORIA TÉCNICA- ficha a cumplimentar por cada curso.docx
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiaren izena: R. inicio.pdf
 Fitxategi mota: Beste batzuk
- Prestatzeko jarduketak:** Fitxategiaren izena: 4_Anexo_I_informe_insuficiencia_medios-firmado.pdf
 Fitxategi mota: Baliabide nahikorik ez dagoela dioen txostena

Lotes

Sortak:

Kontratuaren xedea: Necesidades educativas especiales
 Zenbatetsitako balioa: 7.260
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 6.600
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 6.600
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
 Aldaerak onartzen dira: Ez
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Epea: 0
 Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0
 Hautagaien gutxienezko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: Ez

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-
 eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun
 zerbitzuak, gizarte
 administrazio zerbitzuak,
 hezkuntza zerbitzuak eta
 zerbitzu kulturalak

Nagusia: Bai

**Kostuari buruzko irizpideak
 (irizpide bat baino gehiago
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa
 Ponderazioa: 24

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
 kodeak**

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Ez

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Eskaintza

Ekonomikoaren ikusi

CPV: Irakaskuntza- eta
 prestakuntza-zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 667.600

Prezioa, BEZ gabe: 667.600

Kontratuaren xedea: Necesidades
 educativas especiales

Zenbatetsitako balioa: 14.520

Kontratuaren aurrekontua, BEZik
 gabe: 13.200

Kontratuaren aurrekontua, BEZa
 barne: 13.200

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Epea: 0

Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik
 onena

Aurreikusitako hautagaien
 kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo
 katalogo elektroniko bat eduki
 behar dute:

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-
 eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun
 zerbitzuak, gizarte

administrazio zerbitzuak,
 hezkuntza zerbitzuak eta
 zerbitzu kulturalak

Nagusia: Bai

**Kostuari buruzko irizpideak
 (irizpide bat baino gehiago
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa
 Ponderazioa: 24

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
 kodeak**

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Ez

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Eskaintza

Ekonomikoaren ikusi

CPV: Irakaskuntza- eta

prestakuntza-zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 667.600

Prezioa, BEZ gabe: 667.600

Kontratuaren xedea: Necesidades
 educativas especiales

Zenbatetsitako balioa: 10.890

Kontratuaren aurrekontua, BEZik
 gabe: 9.900

Kontratuaren aurrekontua, BEZa
 barne: 9.900

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Epea: 0

Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik
 onena

Aurreikusitako hautagaien
 kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektronikoko Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektronikoko bat eduki

behar dute:

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-
 eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun

zerbitzuak, gizarte

administrazio zerbitzuak,

hezkuntza zerbitzuak eta

zerbitzu kulturalak

Nagusia: Bai

**Kostuari buruzko irizpideak
(irizpide bat baino gehiago
badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa
Ponderazioa: 24

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak**

NUTS kodea: ES21

Nagusia:

Ez

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Eskaintza

Ekonomikoaren ikusi

CPV: Irakaskuntza- eta
prestakuntza-zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 667.600

Prezioa, BEZ gabe: 667.600

Kontratuaren xedea: Necesidades
educativas especiales

Zenbatetsitako balioa: 10.890

Kontratuaren aurrekontua, BEZik
gabe: 9.900

Kontratuaren aurrekontua, BEZa
barne: 9.900

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Epea: 0

Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik
onena

Aurreikusitako hautagaien
kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo
katalogo elektronikoa bat eduki
behar dute:

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-
eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun
zerbitzuak, gizarte
administrazio zerbitzuak,
hezkuntza zerbitzuak eta
zerbitzu kulturalak

Nagusia:

Bai

**Kostuari buruzko irizpideak
(irizpide bat baino gehiago
badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa

Ponderazioa: 24

	<p>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak NUTS kodea: ES21 Nagusia: Ez Deskribapena: País Vasco</p> <p>Prezio unitarioak Kontzeptua: Eskaintza Ekonomikoaren ikusi CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak Prezioa, BEZarekin: 667.600 Prezioa, BEZ gabe: 667.600</p>
<p>Kontratuaren xedea: Necesidades educativas especiales Zenbatetsitako balioa: 10.890 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 9.900 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 9.900 EBren funtsekin finantzatuta: Ez Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Aldaerak onartzen dira: Ez Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Epea: 0 Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Ez</p>	<p>CPVak CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak Nagusia: Bai</p> <p>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude) Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa Ponderazioa: 24</p> <p>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak NUTS kodea: ES21 Nagusia: Ez Deskribapena: País Vasco</p>

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Eskaintza
Ekonomikoaren ikusi
CPV: Irakaskuntza- eta
prestakuntza-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 667.600
Prezioa, BEZ gabe: 667.600

Kontratuaren xedea: Necesidades
educativas especiales

Zenbatetsitako balioa: 18.150

Kontratuaren aurrekontua, BEZik
gabe: 16.500

Kontratuaren aurrekontua, BEZa
barne: 16.500

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Epea: 0

Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik
onena

Aurreikusitako hautagaien
kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo
katalogo elektroniko bat eduki
behar dute:

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-
eta prestakuntza-zerbitzuak

**Deskribapena: Osasun
zerbitzuak, gizarte
administrazio zerbitzuak,
hezkuntza zerbitzuak eta
zerbitzu kulturalak**

Nagusia: Bai

**Kostuari buruzko irizpideak
(irizpide bat baino gehiago
badaude)**

Irizpidea: Eskaintza Ekonomikoa
Ponderazioa: 24

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak**

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Ez

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Eskaintza
Ekonomikoaren ikusi
CPV: Irakaskuntza- eta
prestakuntza-zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 667.600

Prezioa, BEZ gabe: 667.600

Kontratuaren xedea: Necesidades
educativas especiales

Zenbatetsitako balioa: 18.150

Kontratuaren aurrekontua, BEZik
gabe: 16.500

Kontratuaren aurrekontua, BEZa
barne: 16.500

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Epea: 0

Adjudikatze irizpideak: Preziorik
onena

Aurreikusitako hautagaien
kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektroniko bat eduki

behar dute:

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-
eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun

zerbitzuak, gizarte

administrazio zerbitzuak,

hezkuntza zerbitzuak eta

zerbitzu kulturalak

Nagusia: Bai

**Kostuari buruzko irizpideak
(irizpide bat baino gehiago
badaude)**

Irizpidea: Eskaintza Ekonomikoa

Ponderazioa: 24

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak**

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Ez

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Eskaintza

Ekonomikoaren ikusi

CPV: Irakaskuntza- eta

prestakuntza-zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 667.600

Prezioa, BEZ gabe: 667.600

Kontratuaren xedea: Necesidades
educativas especiales

Zenbatetsitako balioa: 7.260

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 6.600
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 6.600
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
 Aldaerak onartzen dira: Ez
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Epea: 0
 Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: Ez

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak

Nagusia: Bai

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: Eskaintza Ekonomikoa
 Ponderazioa: 24

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Ez

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Eskaintza

Ekonomikoaren ikusi

CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 667.600

Prezioa, BEZ gabe: 667.600

Kontratuaren xedea: Necesidades educativas especiales
 Zenbatetsitako balioa: 3.630
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 3.300
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 3.300
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
 Aldaerak onartzen dira: Ez
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Epea: 0
 Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Ez

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak

Nagusia: Bai

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: Eskaintza Ekonomikoa

Ponderazioa: 24

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Ez

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Eskaintza

Ekonomikoaren ikusi

CPV: Irakaskuntza- eta

prestakuntza-zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 667.600

Prezioa, BEZ gabe: 667.600

Kontratuaren xedea: Atención a la diversidad e igualdad de género
 Zenbatetsitako balioa: 3.630
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 3.300
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 3.300
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
 Aldaerak onartzen dira: Ez
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Epea: 0

Adjudikatze irizpideak: Preziorik onena
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: Ez

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak

Nagusia: Bai

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: Eskaintza Ekonomikoa
 Ponderazioa: 24

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Ez

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Eskaintza

Ekonomikoaren ikusi

CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 667.600

Prezioa, BEZ gabe: 667.600

Kontratuaren xedea: Atención a la diversidad e igualdad de género
 Zenbatetsitako balioa: 3.630
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 3.300
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 3.300

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Epea: 0

Adjudikatze irizpideak: Preziorik onena

Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Ez

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak

Nagusia: Bai

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: Eskaintza Ekonomikoa

Ponderazioa: 24

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Ez

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Eskaintza

Ekonomikoaren ikusi

CPV: Irakaskuntza- eta

prestakuntza-zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 667.600

Prezioa, BEZ gabe: 667.600

Kontratuaren xedea: Atención a la diversidad e igualdad de género
 Zenbatetsitako balioa: 7.260

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 6.600

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 6.600

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Epea: 0

Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena

Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Ez

Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:

behar dute:

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak

Nagusia: Bai

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: Eskaintza Ekonomikoa
 Ponderazioa: 24

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Ez

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Eskaintza

Ekonomikoaren ikusi

CPV: Irakaskuntza- eta

prestakuntza-zerbitzuak

Prezinoa, BEZarekin: 667.600

Prezinoa, BEZ gabe: 667.600

Kontratuaren xedea: Atención a la diversidad e igualdad de género

Zenbatetsitako balioa: 3.630

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 3.300

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 3.300

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Epea: 0

Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena

Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektroniko bat eduki

behar dute:

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun
 zerbitzuak, gizarte
 administrazio zerbitzuak,
 hezkuntza zerbitzuak eta
 zerbitzu kulturalak

Nagusia: Bai

**Kostuari buruzko irizpideak
 (irizpide bat baino gehiago
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza Ekonomikoa

Ponderazioa: 24

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
 kodeak**

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Ez

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Eskaintza

Ekonomikoaren ikusi

CPV: Irakaskuntza- eta

prestakuntza-zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 667.600

Prezioa, BEZ gabe: 667.600

Kontratuaren xedea: Atención a la

diversidad e igualdad de género

Zenbatetsitako balioa: 14.520

Kontratuaren aurrekontua, BEZik

gabe: 13.200

Kontratuaren aurrekontua, BEZa

barne: 13.200

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Epea: 0

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektroniko bat eduki

behar dute:

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-
 eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun

zerbitzuak, gizarte

administrazio zerbitzuak,

hezkuntza zerbitzuak eta

zerbitzu kulturalak

Nagusia: Bai
Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: Eskaintza Ekonomikoa

Ponderazioa: 24

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Ez

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Eskaintza

Ekonomikoaren ikusi

CPV: Irakaskuntza- eta

prestakuntza-zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 667.600

Prezioa, BEZ gabe: 667.600

Kontratuaren xedea: liderazgo
 escolar y redes educativas

Zenbatetsitako balioa: 21.780

Kontratuaren aurrekontua, BEZik
 gabe: 19.800

Kontratuaren aurrekontua, BEZa
 barne: 19.800

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Epea: 0

Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik
 onena

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektroniko bat eduki

behar dute:

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-
 eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun

zerbitzuak, gizarte

administrazio zerbitzuak,

hezkuntza zerbitzuak eta

zerbitzu kulturalak

Nagusia: Bai

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: Eskaintza Ekonomikoa

	Ponderazioa: 24	
	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak	
	NUTS kodea: ES21	
	Nagusia:	Ez
	Deskribapena: País Vasco	
	Prezio unitarioak	
	Kontzeptua: Eskaintza	
	Ekonomikoaren ikusi	
	CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak	
	Prezioa, BEZarekin: 667.600	
	Prezioa, BEZ gabe: 667.600	
Kontratuaren xedea: convivencia		
Zenbatetsitako balioa: 3.630		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 3.300		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 3.300		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
Aldaerak onartzen dira:	Ez	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Epea: 0		
Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	
	CPVak	
	CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak	
	Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak	
	Nagusia:	Bai
	Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)	
	Irizpidea: Eskaintza Ekonomikoa	
	Ponderazioa: 24	
	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak	
	NUTS kodea: ES21	
	Nagusia:	Ez
	Deskribapena: País Vasco	

	<p>Prezio unitarioak Kontzeptua: Eskaintza Ekonomikoaren ikusi CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak Prezioa, BEZarekin: 667.600 Prezioa, BEZ gabe: 667.600</p>	
Kontratuaren xedea: convivencia		
Zenbatetsitako balioa: 3.630		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 3.300		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 3.300		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
Aldaerak onartzen dira:	Ez	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Epea: 0		
Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua:: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	
	<p>CPVak CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak Nagusia: Bai</p>	
	<p>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude) Irizpidea: Eskaintza Ekonomikoa Ponderazioa: 24 Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak NUTS kodea: ES21 Nagusia: Ez</p>	
	<p>Prezio unitarioak Kontzeptua: Eskaintza Ekonomikoaren ikusi CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak Prezioa, BEZarekin: 667.600</p>	

	Prezioa, BEZ gabe: 667.600
Kontratuaren xedea: convivencia	
Zenbatetsitako balioa: 7.260	
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 6.600	
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 6.600	
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
Aldaerak onartzen dira:	Ez
Aldaeren gehieneko kopurua: 0	
Epea: 0	
Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena	
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0	
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0	
Gehieneko hautagai kopurua:: 0	
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez
	CPVak
	CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak
	Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak
	Nagusia: Bai
	Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)
	Irizpidea: Eskaintza Ekonomikoa
	Ponderazioa: 24
	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak
	NUTS kodea: ES21
	Nagusia: Ez
	Deskribapena: País Vasco
	Prezio unitarioak
	Kontzeptua: Eskaintza Ekonomikoaren ikusi
	CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak
	Prezioa, BEZarekin: 667.600
	Prezioa, BEZ gabe: 667.600
Kontratuaren xedea: convivencia	
Zenbatetsitako balioa: 7.260	
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 6.600	

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 6.600
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
 Aldaerak onartzen dira: Ez
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Epea: 0
 Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: Ez

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak

Nagusia: Bai

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: Eskaintza Ekonomikoa

Ponderazioa: 24

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Ez

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Eskaintza

Ekonomikoaren ikusi

CPV: Irakaskuntza- eta

prestakuntza-zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 667.600

Prezioa, BEZ gabe: 667.600

Kontratuaren xedea: Tecnologías de la información y la comunicación

Zenbatetsitako balioa: 18.150

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 16.500

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 16.500

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Epea: 0
 Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: Ez

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak

Nagusia: Bai

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa

Ponderazioa: 24

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Ez

Deskribapena: País Vasco

Kontratuaren xedea: Tecnologías de la información y la comunicación

Zenbatetsitako balioa: 14.520

Kontratuaren aurrekontua, BEZik

gabe: 13.200

Kontratuaren aurrekontua, BEZa

barne: 13.200

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Epea: 0

Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo Ez

katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:

katalogo elektroniko bat eduki
 behar dute:

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-
 eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun
 zerbitzuak, gizarte
 administrazio zerbitzuak,
 hezkuntza zerbitzuak eta
 zerbitzu kulturalak

Nagusia: Bai

**Kostuari buruzko irizpideak
 (irizpide bat baino gehiago
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa

Ponderazioa: 24

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
 kodeak**

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Ez

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Eskaintza

Ekonomikoaren ikusi

CPV: Irakaskuntza- eta
 prestakuntza-zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 667.600

Prezioa, BEZ gabe: 667.600

Kontratuaren xedea: Tecnologías
 de la información y la
 comunicación

Zenbatetsitako balioa: 14.520

Kontratuaren aurrekontua, BEZik
 gabe: 13.200

Kontratuaren aurrekontua, BEZa
 barne: 13.200

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Epea: 0

Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik
 onena

Aurreikusitako hautagaien
 kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektroniko bat eduki

behar dute:

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-
 eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun
 zerbitzuak, gizarte
 administrazio zerbitzuak,
 hezkuntza zerbitzuak eta
 zerbitzu kulturalak

Nagusia: Bai

**Kostuari buruzko irizpideak
 (irizpide bat baino gehiago
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza Ekonomikoa
 Ponderazioa: 24

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
 kodeak**

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Ez

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Eskaintza

Ekonomikoaren ikusi

CPV: Irakaskuntza- eta
 prestakuntza-zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 667.600

Prezioa, BEZ gabe: 667.600

Kontratuaren xedea: Educación
 artística

Zenbatetsitako balioa: 10.890

Kontratuaren aurrekontua, BEZik
 gabe: 9.900

Kontratuaren aurrekontua, BEZa
 barne: 9.900

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Epea: 0

Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik
 onena

Aurreikusitako hautagaien
 kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo
 katalogo elektroniko bat eduki
 behar dute:

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-
 eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun
 zerbitzuak, gizarte

administrazio zerbitzuak,
 hezkuntza zerbitzuak eta
 zerbitzu kulturalak

Nagusia: Bai

**Kostuari buruzko irizpideak
 (irizpide bat baino gehiago
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa
 Ponderazioa: 24

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
 kodeak**

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Ez

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Eskaintza

Ekonomikoaren ikusi

CPV: Irakaskuntza- eta
 prestakuntza-zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 667.600

Prezioa, BEZ gabe: 667.600

Kontratuaren xedea: Ciencias de la
 naturaleza.

Zenbatetsitako balioa: 21.780

Kontratuaren aurrekontua, BEZik
 gabe: 19.800

Kontratuaren aurrekontua, BEZa
 barne: 19.800

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Epea: 0

Adjudikatze irizpideak: Preziorik
 onena

Aurreikusitako hautagaien
 kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo
 katalogo elektroniko bat eduki
 behar dute:

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-
 eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun

zerbitzuak, gizarte

administrazio zerbitzuak,

hezkuntza zerbitzuak eta

zerbitzu kulturalak

Nagusia: Bai

**Kostuari buruzko irizpideak
(irizpide bat baino gehiago
badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa
Ponderazioa: 24

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak**

NUTS kodea: ES21

Nagusia:

Ez

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Eskaintza

Ekonomikoaren ikusi

CPV: Irakaskuntza- eta
prestakuntza-zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 667.600

Prezioa, BEZ gabe: 667.600

Kontratuaren xedea: Ciencias de la
naturaleza.

Zenbatetsitako balioa: 7.260

Kontratuaren aurrekontua, BEZik
gabe: 6.600

Kontratuaren aurrekontua, BEZa
barne: 6.600

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Epea: 0

Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik
onena

Aurreikusitako hautagaien
kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo
katalogo elektronikoa bat eduki
behar dute:

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-
eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun
zerbitzuak, gizarte
administrazio zerbitzuak,
hezkuntza zerbitzuak eta
zerbitzu kulturalak

Nagusia:

Bai

**Kostuari buruzko irizpideak
(irizpide bat baino gehiago
badaude)**

Irizpidea: Eskaintza Ekonomikoa

Ponderazioa: 24

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Ez

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Eskaintza

Ekonomikoaren ikusi

CPV: Irakaskuntza- eta

prestakuntza-zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 667.600

Prezioa, BEZ gabe: 667.600

Kontratuaren xedea: Ciencias de la naturaleza.

Zenbatetsitako balioa: 3.630

Kontratuaren aurrekontua, BEZik

gabe: 3.300

Kontratuaren aurrekontua, BEZa

barne: 3.300

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Epea: 0

Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik

onena

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektronikoa bat eduki

behar dute:

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun

zerbitzuak, gizarte

administrazio zerbitzuak,

hezkuntza zerbitzuak eta

zerbitzu kulturalak

Nagusia: Bai

Kostuari buruzko irizpideak

(irizpide bat baino gehiago

badaude)

Irizpidea: Eskaintza Ekonomikoa

Ponderazioa: 24

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Ez

Deskribapena: País Vasco

Kontratuaren xedea: Tratamiento integral de las lenguas y normalización.

Zenbatetsitako balioa: 14.520

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 13.200

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 13.200

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Epea: 0

Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena

Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Eskaintza

Ekonomikoaren ikusi

CPV: Irakaskuntza- eta

prestakuntza-zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 667.600

Prezioa, BEZ gabe: 667.600

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun

zerbitzuak, gizarte

administrazio zerbitzuak,

hezkuntza zerbitzuak eta

zerbitzu kulturalak

Nagusia: Bai

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: Eskaintza Ekonomikoa

Ponderazioa: 24

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Ez

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Eskaintza

Ekonomikoaren ikusi

CPV: Irakaskuntza- eta
prestakuntza-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 667.600
Prezioa, BEZ gabe: 667.600

Kontratuaren xedea: Tratamiento
integral de las lenguas y
normalización.

Zenbatetsitako balioa: 15.730

Kontratuaren aurrekontua, BEZik
gabe: 14.300

Kontratuaren aurrekontua, BEZa
barne: 14.300

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Epea: 0

Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik
onena

Aurreikusitako hautagaien
kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo
katalogo elektroniko bat eduki
behar dute:

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-
eta prestakuntza-zerbitzuak

**Deskribapena: Osasun
zerbitzuak, gizarte
administrazio zerbitzuak,
hezkuntza zerbitzuak eta
zerbitzu kulturalak**

Nagusia: Bai

**Kostuari buruzko irizpideak
(irizpide bat baino gehiago
badaude)**

Irizpidea: Eskaintza Ekonomikoa

Ponderazioa: 24

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak**

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Ez

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Eskaintza

Ekonomikoaren ikusi

CPV: Irakaskuntza- eta

prestakuntza-zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 667.600

Prezioa, BEZ gabe: 667.600

Kontratuaren xedea: Tratamiento integral de las lenguas y normalización.

Zenbatetsitako balioa: 7.260

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 6.600

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 6.600

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBN: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Epea: 0

Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena

Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak

Nagusia: Bai

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: Eskaintza Ekonomikoa

Ponderazioa: 24

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Ez

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Eskaintza

Ekonomikoaren ikusi

CPV: Irakaskuntza- eta

prestakuntza-zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 667.600

Prezioa, BEZ gabe: 667.600

Kontratuaren xedea: Tratamiento integral de las lenguas y normalización.

Zenbatetsitako balioa: 7.260

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 6.600
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 6.600
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
 Aldaerak onartzen dira: Ez
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Epea: 0
 Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Ez

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak

Nagusia: Bai

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: Eskaintza Ekonomikoa
 Ponderazioa: 24

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Ez

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Eskaintza

Ekonomikoaren ikusi

CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak

Prezinoa, BEZarekin: 667.600

Prezinoa, BEZ gabe: 667.600

Kontratuaren xedea: Tratamiento integral de las lenguas y normalización.

Zenbatetsitako balioa: 4.840

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 4.400

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 4.400

EBren funtsekin finantzatuta: Ez
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
 Aldaerak onartzen dira: Ez
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Epea: 0
 Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Ez

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak

Nagusia: Bai

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: Eskaintza Ekonomikoa
 Ponderazioa: 24

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Ez

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Eskaintza

Ekonomikoaren ikusi

CPV: Irakaskuntza- eta

prestakuntza-zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 667.600

Prezioa, BEZ gabe: 667.600

Kontratuaren xedea: Tratamiento integral de las lenguas y normalización.

Zenbatetsitako balioa: 3.630

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 3.300

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 3.300

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Epea: 0
 Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: Ez

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak

Nagusia: Bai

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: Eskaintza Ekonomikoa

Ponderazioa: 24

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Ez

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Eskaintza

Ekonomikoaren ikusi

CPV: Irakaskuntza- eta

prestakuntza-zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 667.600

Prezioa, BEZ gabe: 667.600

Kontratuaren xedea: Matemáticas

Zenbatetsitako balioa: 18.150

Kontratuaren aurrekontua, BEZik

gabe: 16.500

Kontratuaren aurrekontua, BEZa

barne: 16.500

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Epea: 0

Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik

onena

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Ez

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak

Nagusia: Bai

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa

Ponderazioa: 24

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Ez

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Eskaintza

Ekonomikoaren ikusi

CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 667.600

Prezioa, BEZ gabe: 667.600

Kontratuaren xedea: Matemáticas

Zenbatetsitako balioa: 14.520

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 13.200

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 13.200

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Epea: 0

Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena

Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Ez

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-
 eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun
 zerbitzuak, gizarte
 administrazio zerbitzuak,
 hezkuntza zerbitzuak eta
 zerbitzu kulturalak

Nagusia: Bai

**Kostuari buruzko irizpideak
 (irizpide bat baino gehiago
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza Ekonomikoa
 Ponderazioa: 24

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
 kodeak**

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Ez

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Eskaintza

Ekonomikoaren ikusi

CPV: Irakaskuntza- eta
 prestakuntza-zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 667.600

Prezioa, BEZ gabe: 667.600

Kontratuaren xedea: Matemáticas

Zenbatetsitako balioa: 7.260

Kontratuaren aurrekontua, BEZik
 gabe: 6.600

Kontratuaren aurrekontua, BEZa
 barne: 6.600

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Epea: 0

Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik
 onena

Aurreikusitako hautagaien
 kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo
 katalogo elektronikoa bat eduki

behar dute:

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-
 eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun
 zerbitzuak, gizarte
 administrazio zerbitzuak,

hezkuntza zerbitzuak eta
 zerbitzu kulturalak

Nagusia: Bai

**Kostuari buruzko irizpideak
 (irizpide bat baino gehiago
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza Ekonomikoa
 Ponderazioa: 24

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
 kodeak**

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Ez

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Eskaintza

Ekonomikoaren ikusi

CPV: Irakaskuntza- eta

prestakuntza-zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 667.600

Prezioa, BEZ gabe: 667.600

Kontratuaren xedea: Matemáticas

Zenbatetsitako balioa: 18.150

Kontratuaren aurrekontua, BEZik

gabe: 16.500

Kontratuaren aurrekontua, BEZa

barne: 16.500

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Epea: 0

Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik

onena

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektroniko bat eduki

behar dute:

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-
 eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun

zerbitzuak, gizarte

administrazio zerbitzuak,

hezkuntza zerbitzuak eta

zerbitzu kulturalak

Nagusia: Bai

	Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)	
	Irizpidea: Eskaintza Ekonomikoa	
	Ponderazioa: 24	
	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak	
	NUTS kodea: ES21	
	Nagusia:	Ez
	Deskribapena: País Vasco	
	Prezio unitarioak	
	Kontzeptua: Eskaintza	
	Ekonomikoaren ikusi	
	CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak	
	Prezioa, BEZarekin: 667.600	
	Prezioa, BEZ gabe: 667.600	
Kontratuaren xedea: Música		
Zenbatetsitako balioa: 10.890		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 9.900		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 9.900		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
Aldaerak onartzen dira:	Ez	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Epea: 0		
Adjudikatze irizpideak: Preziorik onena		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	
	CPVak	
	CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak	
	Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak	
	Nagusia:	Bai
	Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 24	

	<p>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak NUTS kodea: ES21 Nagusia: Ez Deskribapena: País Vasco</p> <p>Prezio unitarioak Kontzeptua: Eskaintza Ekonomikoaren ikusi CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak Prezioa, BEZarekin: 667.600 Prezioa, BEZ gabe: 667.600</p>
<p>Kontratuaren xedea: Orientación Zenbatetsitako balioa: 3.630 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 3.300 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 3.300 EBren funtsekin finantzatuta: Ez Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Aldaerak onartzen dira: Ez Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Epea: 0 Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Ez</p>	
	<p>CPVak CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak Nagusia: Bai</p> <p>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude) Irizpidea: Eskaintza Ekonomikoa Ponderazioa: 24</p>
	<p>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak NUTS kodea: ES21 Nagusia: Ez Deskribapena: País Vasco</p> <p>Prezio unitarioak</p>

Kontratuaren xedea: Orientación	Kontzeptua: Eskaintza
Zenbatetsitako balioa: 3.630	Ekonomikoaren ikusi
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 3.300	CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 3.300	Prezioa, BEZarekin: 667.600
EBren funtsekin finantzatuta:	Prezioa, BEZ gabe: 667.600
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Ez
Aldaerak onartzen dira:	Bai
Aldaeren gehieneko kopurua: 0	Ez
Epea: 0	
Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena	
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0	
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0	
Gehieneko hautagai kopurua: 0	
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez
	CPVak
	CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak
	Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak
	Nagusia: Bai
	Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)
	Irizpidea: Eskaintza Ekonomikoa
	Ponderazioa: 24
	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak
	NUTS kodea: ES21
	Nagusia: Ez
	Deskribapena: País Vasco
	Prezio unitarioak
	Kontzeptua: Eskaintza
	Ekonomikoaren ikusi
	CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak
	Prezioa, BEZarekin: 667.600
	Prezioa, BEZ gabe: 667.600

Kontratuaren xedea: Orientación
 Zenbatetsitako balioa: 10.890
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik
 gabe: 9.900
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa
 barne: 9.900
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
 Aldaerak onartzen dira: Ez
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Epea: 0
 Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik
 onena
 Aurreikusitako hautagaien
 kopurua: 0
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektroniko
 gisa aurkeztu behar dira, edo
 katalogo elektroniko bat eduki
 behar dute: Ez

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-
 eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun
 zerbitzuak, gizarte
 administrazio zerbitzuak,
 hezkuntza zerbitzuak eta
 zerbitzu kulturalak

Nagusia: Bai

**Kostuari buruzko irizpideak
 (irizpide bat baino gehiago
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa

Ponderazioa: 24

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
 kodeak**

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Ez

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Eskaintza

Ekonomikoaren ikusi

CPV: Irakaskuntza- eta
 prestakuntza-zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 667.600

Prezioa, BEZ gabe: 667.600

Kontratuaren xedea: Tecnología
 Zenbatetsitako balioa: 25.410
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik
 gabe: 23.100
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa
 barne: 23.100

EBren funtsekin finantzatuta: Ez
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
 Aldaerak onartzen dira: Ez
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Epea: 0
 Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: Ez

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak

Nagusia: Bai

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa
 Ponderazioa: 24

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Ez

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Eskaintza

Ekonomikoaren ikusi

CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 667.600

Prezioa, BEZ gabe: 667.600

Kontratuaren xedea: Educación física.

Zenbatetsitako balioa: 14.520

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 13.200

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 13.200

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Epea: 0

Adjudikatzeneko irizpideak: Preziorik onena
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: Ez

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak

Nagusia: Bai

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa
 Ponderazioa: 24

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Ez

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Eskaintza

Ekonomikoaren ikusi

CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 667.600

Prezioa, BEZ gabe: 667.600

Kontratuaren xedea: Educación física.

Zenbatetsitako balioa: 7.260

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 6.600

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 6.600

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Epea: 0

Adjudikatzeneko irizpideak: Preziorik onena

Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Ez

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak

Nagusia: Bai

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: Eskaintza Ekonimikoa

Ponderazioa: 24

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Ez

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Eskaintza

Ekonomikoaren ikusi

CPV: Irakaskuntza- eta

prestakuntza-zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 667.600

Prezioa, BEZ gabe: 667.600

Kontratuaren xedea: Educación adultois

Zenbatetsitako balioa: 3.630

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 3.300

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 3.300

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Epea: 0

Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena

Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Ez

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak

Nagusia: Bai

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa
 Ponderazioa: 24

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Ez

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Eskaintza

Ekonomikoaren ikusi

CPV: Irakaskuntza- eta

prestakuntza-zerbitzuak

Prezinoa, BEZarekin: 667.600

Prezinoa, BEZ gabe: 667.600

Kontratuaren xedea: Educación infantil y primaria.

Zenbatetsitako balioa: 18.150

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 16.500

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 16.500

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Epea: 0

Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena

Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektroniko bat eduki

behar dute:

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak

Nagusia: Bai

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: Eskaintza Ekonomikoa

Ponderazioa: 24

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Ez

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Eskaintza

Ekonomikoaren ikusi

CPV: Irakaskuntza- eta

prestakuntza-zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 667.600

Prezioa, BEZ gabe: 667.600

Kontratuaren xedea: Educación infantil y primaria.

Zenbatetsitako balioa: 18.150

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 16.500

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 16.500

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Epea: 0

Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena

Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Ez

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun

zerbitzuak, gizarte

administrazio zerbitzuak,

hezkuntza zerbitzuak eta
 zerbitzu kulturalak

Nagusia: Bai

**Kostuari buruzko irizpideak
 (irizpide bat baino gehiago
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza Ekonomikoa
 Ponderazioa: 24

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
 kodeak**

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Ez

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Eskaintza

Ekonomikoaren ikusi

CPV: Irakaskuntza- eta

prestakuntza-zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 667.600

Prezioa, BEZ gabe: 667.600

Kontratuaren xedea: Educación
 infantil y primaria.

Zenbatetsitako balioa: 14.520

Kontratuaren aurrekontua, BEZik
 gabe: 13.200

Kontratuaren aurrekontua, BEZa
 barne: 13.200

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Epea: 0

Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik
 onena

Aurreikusitako hautagaien
 kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektroniko bat eduki

behar dute:

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-
 eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun

zerbitzuak, gizarte

administrazio zerbitzuak,

hezkuntza zerbitzuak eta

zerbitzu kulturalak

Nagusia: Bai

	Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)	
	Irizpidea: Eskaintza Ekonomikoa	
	Ponderazioa: 24	
	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak	
	NUTS kodea: ES21	
	Nagusia:	Ez
	Deskribapena: País Vasco	
	Prezio unitarioak	
	Kontzeptua: Eskaintza	
	Ekonomikoaren ikusi	
	CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak	
	Prezioa, BEZarekin: 667.600	
	Prezioa, BEZ gabe: 667.600	
Kontratuaren xedea: Educación infantil y primaria.		
Zenbatetsitako balioa: 21.780		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 19.800		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 19.800		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
Aldaerak onartzen dira:	Ez	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Epea: 0		
Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	
	CPVak	
	CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak	
	Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak	
	Nagusia:	Bai
	Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)	
	Irizpidea: Eskaintza Ekonomikoa	
	Ponderazioa: 24	

	<p>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak NUTS kodea: ES21 Nagusia: Ez Deskribapena: País Vasco</p> <p>Prezio unitarioak Kontzeptua: Eskaintza Ekonomikoaren ikusi CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak Prezioa, BEZarekin: 667.600 Prezioa, BEZ gabe: 667.600</p>
<p>Kontratuaren xedea: Ciencias sociales Zenbatetsitako balioa: 18.150 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 16.500 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 16.500 EBren funtsekin finantzatuta: Ez Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Aldaerak onartzen dira: Ez Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Epea: 0 Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Ez</p>	<p>CPVak CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak Nagusia: Bai</p> <p>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude) Irizpidea: Eskaintza Ekonomikoa Ponderazioa: 24</p> <p>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak NUTS kodea: ES21 Nagusia: Ez Deskribapena: País Vasco</p>

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Eskaintza
Ekonomikoaren ikusi
CPV: Irakaskuntza- eta
prestakuntza-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 667.600
Prezioa, BEZ gabe: 667.600

Kontratuaren xedea: plurilinguismo
Zenbatetsitako balioa: 72.600
Kontratuaren aurrekontua, BEZik
gabe: 66.000
Kontratuaren aurrekontua, BEZa
barne: 66.000
EBren funtsekin finantzatuta: Ez
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Aldaerak onartzen dira: Ez
Aldaeren gehieneko kopurua: 0
Epea: 0
Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik
onena
Aurreikusitako hautagaien
kopurua: 0
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
Gehieneko hautagai kopurua: 0
Eskaintzak katalogo elektroniko
gisa aurkeztu behar dira, edo
katalogo elektroniko bat eduki
behar dute:

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-
eta prestakuntza-zerbitzuak

**Deskribapena: Osasun
zerbitzuak, gizarte
administrazio zerbitzuak,
hezkuntza zerbitzuak eta
zerbitzu kulturalak**

Nagusia: Bai

**Kostuari buruzko irizpideak
(irizpide bat baino gehiago
badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa
Ponderazioa: 24

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak**

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Ez

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Eskaintza
Ekonomikoaren ikusi
CPV: Irakaskuntza- eta
prestakuntza-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 667.600

Prezioa, BEZ gabe: 667.600

Kontratuaren xedea: Plurilinguismo
Zenbatetsitako balioa: 59.400
Kontratuaren aurrekontua, BEZik
gabe: 54.000
Kontratuaren aurrekontua, BEZa
barne: 54.000
EBren funtsekin finantzatuta: Ez
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Aldaerak onartzen dira: Ez
Aldaeren gehieneko kopurua: 0
Epea: 0
Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik
onena
Aurreikusitako hautagaien
kopurua: 0
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
Gehieneko hautagai kopurua: 0
Eskaintzak katalogo elektroniko
gisa aurkeztu behar dira, edo
katalogo elektroniko bat eduki
behar dute:

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-
eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun
zerbitzuak, gizarte
administrazio zerbitzuak,
hezkuntza zerbitzuak eta
zerbitzu kulturalak

Nagusia: Bai

**Kostuari buruzko irizpideak
(irizpide bat baino gehiago
badaude)**

Irizpidea: Eskaintza Ekonomikoa
Ponderazioa: 24

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak**

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Ez

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Eskaintza

Ekonomikoaren ikusi

CPV: Irakaskuntza- eta

prestakuntza-zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 667.600

Prezioa, BEZ gabe: 667.600

Kontratuaren xedea: Plurilinguismo
Zenbatetsitako balioa: 8.250
Kontratuaren aurrekontua, BEZik
gabe: 7.500

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 7.500
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
 Aldaerak onartzen dira: Ez
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Epea: 0
 Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: Ez

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak

Nagusia: Bai

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa

Ponderazioa: 24

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Ez

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Eskaintza

Ekonomikoaren ikusi

CPV: Irakaskuntza- eta

prestakuntza-zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 667.600

Prezioa, BEZ gabe: 667.600

Kontratuaren xedea:
 Interculturalidad
 Zenbatetsitako balioa: 14.520
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 13.200
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 13.200
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
 Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Epea: 0
 Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:

Ez

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak

Nagusia:

Bai

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa
 Ponderazioa: 24

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia:

Ez

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Eskaintza

Ekonomikoaren ikusi

CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 667.600

Prezioa, BEZ gabe: 667.600

Kontratuaren xedea:

Interculturalidad

Zenbatetsitako balioa: 7.260

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 6.600

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 6.600

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

Aldaerak onartzen dira:

Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Epea: 0

Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena

Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua:: 0
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Ez

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak

Nagusia: Bai

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa

Ponderazioa: 24

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Ez

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Eskaintza

Ekonomikoaren ikusi

CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 667.600

Prezioa, BEZ gabe: 667.600

Kontratuaren xedea: Riesgos laborales
 Zenbatetsitako balioa: 21.780
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 19.800
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 19.800

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Epea: 0

Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena

Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua:: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:

Ez

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak

Nagusia:

Bai

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: Eskaintza Ekonomikoa

Ponderazioa: 24

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia:

Ez

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Eskaintza

Ekonomikoaren ikusi

CPV: Irakaskuntza- eta

prestakuntza-zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 667.600

Prezioa, BEZ gabe: 667.600

Tablón de anuncios

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna: 2021/01/29 10:00

Adjudikatzaillearekin harremanetan jartzeko muga-eguna: 2021/01/17 11:00

Plikak irekitzea Formulak: Deskribapena: B gutun-azalaren jendaurreko irekiera.
Irekitze-data: 2021/03/05 10:00
Publikoa: Bai
Lekua: Eusko Jaurlaritzaren egoitza, Lakua Ilko lehenengo aretoan, Gasteizen. Jendaurreko irekieraren ekitaldia IREKIA plataformaren bidez ikus daiteke.
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Publikoa

Plikak irekitzea Balio-irritziak: Deskribapena: C gutun-azalaren jendaurreko irekiera
Irekitze-data: 2021/02/04 11:00
Publikoa: Bai
Lekua: Eusko Jaurlaritzaren egoitza, Lakua IIko lehenengo aretoan, Gasteizen. Jendaurreko irekieraren ekitaldia IREKIA plataformaren bidez ikus daiteke.
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Publikoa

Mahaiaren/batzordearen erabakiak: Deskribapena: A gutun-azalaren aztertze akta
Fitxategia: ACTA SOBRE A EXPEDIENTE SE-35-20.pdf
Deskribapena: C GUTUN-AZALAREN JENDAURREKO IREKIERA
Fitxategia: ACTA APERTURA SOBRE C SE-35-20.pdf
Deskribapena: COLECTIVO PEDAGOGICO ADARRAren C gutun-azalaren irekiera
Fitxategia: ACTA APERTURA SOBRE C II SE-35-20.pdf
Deskribapena: C gutunazalaren inguruko akta
Fitxategia: ACTA ESTUDIO INFORME JUICIOS DE VALOR SE-35-20.pdf
Deskribapena: C gutunazalaren inguruko txostena
Fitxategia: 1_informe valoracion_2021-def.pdf
Deskribapena: B gutunazalaren akta
Fitxategia: ACTA APERTURA SOBRE B EXPEDIENTE SE-35-20.pdf
Deskribapena: Eskaintza ekonomikoen balorazio-txostenaren akta - B gutun-azala
Fitxategia: Acta informe valoración ofertas económicas - sobre B.pdf
Deskribapena: Azalpenen, bajaren eta esleipen-proposamenaren azterketa-akta
Fitxategia: Acta informe valoración ofertas económicas y propuesta de adjudicación- sobre B.pdf
Deskribapena: Azalpenak eta bajak aztertze txostena
Fitxategia: Informe analisis aclaraciones y baja.pdf
Deskribapena: Esleipen-proposamenaren txostena
Fitxategia: Informe propuesta de adjudicación.pdf
Deskribapena: Dokumentazioaren azterketa akta
Fitxategia: Acta sobre documentación capacidad y solvencia.pdf

Pleguaren argibidea: Argibidea: Espedienteko loteak osatzen dituzten ikastaroak jasotzen dituen fitxan zeuden akatsak zuzendu dira. Ikus erantsitako dokumentua.
Argibidearen data: 2020/12/22
Fitxategia: RESOLUCION RECTIFICACIÓN DE ERRORES.pdf
Argibidea: Espedienteko loteak osatzen dituzten ikastaroak jasotzen dituen fitxan zeuden akatsak zuzendu dira. Ikus erantsitako dokumentua
Argibidearen data: 2020/12/22
Fitxategia: 9_1-Correcciones en las fichas del pliego técnico.pdf
Argibidea: Espedienteko loteak osatzen dituzten ikastaroak jasotzen dituen fitxan zeuden akatsak zuzendu dira. Ikus erantsitako dokumentua
Argibidearen data: 2020/12/22
Fitxategia: 9_1-Zuzenketak espedientearen agiri teknikoko ikastaroetako fitxetan.pdf
Argibidea: Honekin batera doan dokumentuan azaltzen den azalpena argitaratu behar da.
Argibidearen data: 2021/01/05
Fitxategia: ACLARACION II.docx
Argibidea: SE/35/20 ESPEDIENTEAREN ADMINISTRAZIO-KLAUSULEN AGIRIARI BURUZKO ARGIBIDEAK (Klausula espezifikoen 24.3 puntua argitzea)
Argibidearen data: 2021/01/15
Fitxategia: ACLARACIONES AL PLIEGO DE CLÁUSULAS ADMINISTRATIVAS (cláusula 24.3) DEL EXPEDIENTE SE-35-20.pdf
Argibidea: Jakinarazten da 2021eko otsailaren 9an, 11:30etan, COLECTIVO PEDAGOGICO ADARRAren C gutun-azala jendaurrean irekiko dela; izan ere, lizitazio elektronikoaren plataformarekin izandako

arazoak direla-eta, ezin izan ziren enpresa horren C gutun-azalaren dokumentuak deskargatu, eta, ondorioz, ezin izan zen lizitatzailer horren C gutun-azala ireki 2021eko otsailaren 4ko kontratazio-mahaiaren saio publikoan. Aldi berean, jakinarazten da irekiera hori IREKIA plataformaren bidez ikusi ahal delako.

Argibidearen data: 2021/02/05

Argibidea: AZALPENA, BALIO-JUDIZIOETAN OINARRITUTAKO ESLEIPEN-IRIZPIDEAK BALORATZEKO TXOSTEN TEKNIKOAREN AZTERKETA-AKTARI BURUZKOA (C GUTUN-AZALA): 2021eko martxoaren 4ko kontratazio-mahaiaren saio berataratuei dagokionez, nahiz eta aktan Saileko bokalaren izena agertzen ez den, transkripzio-akats baten ondorioa da. Aktaren edukian ikus daitekeenez, behin baino gehiagotan aipatzen da Santos Palma jauna, eta bilkuran izan zen balio-judizioetan oinarritzen diren esleipen-irizpideak baloratzeko txosten teknikoak azaltzeko eta defendatzeko. Beraz, bertaraturakoen zerrendan, "SAILEKO KIDEA: ez da bertaratu" jartzen duen lekuan, "SAILEKO KIDEA: Santos Palma jauna" jarri behar du.

Argibidearen data: 2021/03/05

Argibidea: 2021eko martxoaren 26an, kontratazio-arloko errekurtsio berezia jarri zen 21. lotean, balio-judizioetan oinarritutako esleipen-irizpideen balorazio-txostenaren aurka.

Argibidearen data: 2021/03/30

Argibidea: Jakinarazten da Kontratuen inguruko Errekurtsoen Administrazio Organoaren 2021eko martxoaren 31ko Ebazpenaren bidez ez dela onartu Elumet Informatika Zerbitzuak SL enpresak balio-judizioetan oinarritzen diren irizpideen balorazio-txostenaren aurka jarritako errekurtsioa.

Argibidearen data: 2021/03/31

Gestión de ofertas

Enpresa lizitatzailerak:

Izen soziala: KOMALINGUA,S.L.

Izen soziala: IPACE, PSICOLOGÍA APLICADA, S.L.

Izen soziala: INNOVA 4B S. COOP. PEQUEÑA

Izen soziala: Asociación de Familias de Personas Sordas de Gipuzkoa-ARANSKI

Izen soziala: SOCIEDAD DE CIENCIAS ARANZADI

Izen soziala: GAINDITZEN - Asociación de Personas Sordas de Tolosaldea Goierri

Erregistro-data: 2021/03/15

Izen soziala: UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO/EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA

Izen soziala: KALE DOR KAYIKO

Izen soziala: GURE SAREA GENERO IKERKETA ELKARTEA

Izen soziala: UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO/ EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA

Erregistro-data: 2021/03/15

Izen soziala: UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA

Erregistro-data: 2021/03/15

Izen soziala: NAHITEK DIGITAL , S.L.

Izen soziala: Xelebreak Sexología, Igualdad e Interculturalidad SL

Izen soziala: Xelebreak Sexología, Igualdad e Interculturalidad SL

Erregistro-data: 2021/03/15

Izen soziala: INVESTIGACIÓN UNIVERSIDAD EMPRESA/JAKINTZA LANEZKO IKERKUNTZA

Izen soziala: UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA

Erregistro-data: 2021/03/15

Izen soziala: AGINTZARI, SOCIEDAD COOPERATIVA DE INICIATIVA SOCIAL

Izen soziala: UNIVERSIDAD DE LA IGLESIA DE DEUSTO

Izen soziala: UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA

Izen soziala: COLECTIVO PEDAGÓGICO ADARRA

Izen soziala: AIREA

Izen soziala: UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA

Erregistro-data: 2021/03/15

Izen soziala: UTE Carrers & Jobs _ Ikertalde
Erregistro-data: 2021/03/15

Resolución

Aurkeztutako lizitatuzaileen kop.:	25
Enpresa txiki eta ertainetatik jasotako eskaintzen kop.:	5
EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.:	25
Suntsiarazpena:	

Sorta: 55. LOTEA: riesgos laborales
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 17.991
Prezioa, BEZarekin: 17.991

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: Eskaintza
Ekonomikoaren ikusi

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/05/10
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2021/06/04
Epea: 12

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: IPACE,
PSICOLOGÍA APLICADA, S.L.

Prezioa, BEZ gabe: 17.991

Prezioa, BEZarekin: 17.991

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Ez

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 52. LOTEA: plurilinguismo.

Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 5.625

Prezioa, BEZarekin: 5.625

Prezio unitarioak:

Adjudikazioa:

Kontzeptua: Eskaintza
Ekonomikoaren ikusi

Adjudikazioaren data: 2021/05/10
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2021/06/04
Epea: 12

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-
izena: KOMALINGUA,S.L.
Prezioa, BEZ gabe: 5.625
Prezioa, BEZarekin: 5.625
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Ez
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 50. LOTEA: plurilinguismo
Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 40.920
Prezioa, BEZarekin: 40.920

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: Eskaintza
Ekonomikoaren ikusi

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/05/10
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2021/06/04
Epea: 12

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-
izena: KOMALINGUA,S.L.
Prezioa, BEZ gabe: 40.920
Prezioa, BEZarekin: 40.920
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Ez
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 51. LOTEA: plurilinguismo
Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 33.480
Prezioa, BEZarekin: 33.480

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: Eskaintza
Ekonomikoaren ikusi

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/05/10
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2021/06/04
Epea: 12

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: KOMALINGUA,S.L.
Prezioa, BEZ gabe: 33.480
Prezioa, BEZarekin: 33.480
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Ez
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 15 LOTEA: liderazgo escolar
y redes educativas
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren
eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 17.820
Prezioa, BEZarekin: 17.820

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: Eskaintza
Ekonomikoaren ikusi

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/05/10
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2021/06/07
Epea: 12

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: INNOVA 4B S.
COOP. PEQUEÑA
Prezioa, BEZ gabe: 17.820
Prezioa, BEZarekin: 17.820
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Ez
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 46. LOTEA: Educación
infantil y primaria.
Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 15.750

Prezioa, BEZarekin: 15.750

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: Eskaintza

Ekonomikoaren ikusi

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/05/10

Epe-mota: Hilabeteak

Epearen hasiera-data: 2021/06/04

Epea: 12

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: SOCIEDAD DE

CIENCIAS ARANZADI

Prezioa, BEZ gabe: 15.750

Prezioa, BEZarekin: 15.750

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Ez

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 7 LOTEA: Necesidades
educativas especiales

Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 14.550

Prezioa, BEZarekin: 14.550

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: Eskaintza

Ekonomikoaren ikusi

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/05/10

Epe-mota: Hilabeteak

Epearen hasiera-data: 2021/06/07

Epea: 12

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: INNOVA 4B S.

COOP. PEQUEÑA

Prezioa, BEZ gabe: 14.550

Prezioa, BEZarekin: 14.550

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Ez

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 6 LOTEA : Necesidades
educativas especiales
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 14.700
Prezioa, BEZarekin: 14.700

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: Eskaintza
Ekonomikoaren ikusi

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/05/10
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2021/06/07
Epea: 12

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: INNOVA 4B S.
COOP. PEQUEÑA

Prezioa, BEZ gabe: 14.700

Prezioa, BEZarekin: 14.700

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Ez

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 1 LOTEA:Necesidades
educativas especiales
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 6.600
Prezioa, BEZarekin: 6.600

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: Eskaintza
Ekonomikoaren ikusi

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/05/10
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2021/06/11
Epea: 12

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: Asociación de
Familias de Personas Sordas de
Gipuzkoa-ARANSKI

Prezioa, BEZ gabe: 6.600

Prezioa, BEZarekin: 6.600

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

		Nagusia:	Ez
		Litekeena da kontratua	Ez
		azpikontratatzea:	
Suntsiarazpena:	Sorta: 36 LOTEA: matemáticas Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza		
		Prezioa, BEZ gabe: 15.750 Prezioa, BEZarekin: 15.750	
	Prezio unitarioak:	Kontzeptua: Eskaintza Ekonomikoaren ikusi	
	Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2021/05/10 Epe-mota: Hilabeteak Epearen hasiera-data: 2021/06/04 Epea: 12 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: SOCIEDAD DE CIENCIAS ARANZADI Prezioa, BEZ gabe: 15.750 Prezioa, BEZarekin: 15.750 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Ez Litekeena da kontratua: Ez azpikontratatzea:	
Suntsiarazpena:	Sorta: 2 LOTEA : Necesidades educativas especiales Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza		
		Prezioa, BEZ gabe: 11.400 Prezioa, BEZarekin: 11.400	
	Prezio unitarioak:	Kontzeptua: Eskaintza Ekonomikoaren ikusi	
	Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2021/05/10 Epe-mota: Hilabeteak Epea: 12 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: GAINDITZEN - Asociación de Personas Sordas de Tolosaldea Goierri Prezioa, BEZ gabe: 11.400 Prezioa, BEZarekin: 11.400 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:	

		NUTS kodea: ES21	
		Deskribapena: País Vasco	
		Nagusia:	Bai
		Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Ez
Suntsiarazpena:	Sorta: 41, LOTEA: tecnología Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza		
		Prezioa, BEZ gabe: 22.050 Prezioa, BEZarekin: 22.050	
	Prezio unitarioak:		
		Kontzeptua: Eskaintza Ekonomikoaren ikusi	
	Adjudikazioa:		
		Adjudikazioaren data: 2021/05/10 Epe-mota: Hilabeteak Epearen hasiera-data: 2021/06/04 Epea: 12	
		Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: SOCIEDAD DE CIENCIAS ARANZADI Prezioa, BEZ gabe: 22.050 Prezioa, BEZarekin: 22.050 Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
		Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia:	Ez
		Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Ez
Suntsiarazpena:	Sorta: 34, LOTEA: matemáticas Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza		
		Prezioa, BEZ gabe: 12.600 Prezioa, BEZarekin: 12.600	
	Prezio unitarioak:		
		Kontzeptua: Eskaintza Ekonomikoaren ikusi	
	Adjudikazioa:		
		Adjudikazioaren data: 2021/05/10 Epe-mota: Hilabeteak Epearen hasiera-data: 2021/06/04 Epea: 12	
		Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: SOCIEDAD DE CIENCIAS ARANZADI Prezioa, BEZ gabe: 12.600 Prezioa, BEZarekin: 12.600 Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai

Suntsiarazpena:

Sorta: 45. LOTEA: educación infantil y primaria.
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezio unitarioak:

Adjudikazioa:

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:

NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Ez
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Prezioa, BEZ gabe: 15.750
Prezioa, BEZarekin: 15.750

Kontzeptua: Eskaintza
Ekonomikoaren ikusi

Adjudikazioaren data: 2021/05/10
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2021/06/04
Epea: 12

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: SOCIEDAD DE CIENCIAS ARANZADI
Prezioa, BEZ gabe: 15.750
Prezioa, BEZarekin: 15.750
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:

NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Ez
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 33 LOTEA: matemáticas
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezio unitarioak:

Adjudikazioa:

Prezioa, BEZ gabe: 15.750
Prezioa, BEZarekin: 15.750

Kontzeptua: Eskaintza
Ekonomikoaren ikusi

Adjudikazioaren data: 2021/05/10
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2021/06/04
Epea: 12

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: SOCIEDAD DE CIENCIAS ARANZADI
Prezioa, BEZ gabe: 15.750

		Prezioa, BEZarekin: 15.750	
		Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
		Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:	
		NUTS kodea: ES21	
		Deskribapena: País Vasco	
		Nagusia:	Ez
		Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Ez
Suntsiarazpena:	Sorta: 9 LOTEA: Necesidades educativas especiales Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza		
		Prezioa, BEZ gabe: 2.850	
		Prezioa, BEZarekin: 2.850	
Prezio unitarioak:			
		Kontzeptua: Eskaintza	
		Ekonomikoaren ikusi	
Adjudikazioa:			
		Adjudikazioaren data: 2021/05/10	
		Epe-mota: Hilabeteak	
		Epearen hasiera-data: 2021/06/04	
		Epea: 12	
		Enpresa esleipenduna:	
		Sozietate-izena: AGINTZARI, SOCIEDAD COOPERATIVA DE INICIATIVA SOCIAL	
		Prezioa, BEZ gabe: 2.850	
		Prezioa, BEZarekin: 2.850	
		Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
		Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:	
		NUTS kodea: ES21	
		Deskribapena: País Vasco	
		Nagusia:	Ez
		Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Ez
Suntsiarazpena:	Sorta: 4 LOTEA: Necesidades educativas especiales Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza		
		Prezioa, BEZ gabe: 8.100	
		Prezioa, BEZarekin: 8.100	
Prezio unitarioak:			
		Kontzeptua: Eskaintza	
		Ekonomikoaren ikusi	
Adjudikazioa:			
		Adjudikazioaren data: 2021/05/10	
		Epe-mota: Hilabeteak	
		Epearen hasiera-data: 2021/06/05	
		Epea: 12	

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: UNIVERSIDAD
DEL PAÍS VASCO/EUSKAL
HERRIKO UNIBERTSITATEA
Prezioa, BEZ gabe: 8.100
Prezioa, BEZarekin: 8.100
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Ez
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 21 LOTEA: Tecnologías de
la información y la comunicación.
Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 9.600
Prezioa, BEZarekin: 9.600

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: Eskaintza
Ekonomikoaren ikusi

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/05/10
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2021/06/11
Epea: 12

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: NAHITEK
DIGITAL , S.L.
Prezioa, BEZ gabe: 9.600
Prezioa, BEZarekin: 9.600
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Ez
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 28 LOTREA: tratamiento
integral de las lenguas y
normalización.

Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 13.650
Prezioa, BEZarekin: 13.650

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: Eskaintza
Ekonomikoaren ikusi

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/05/10
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2021/06/10
Epea: 12

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: UDAKO EUSKAL
UNIBERTSITATEA

Prezioa, BEZ gabe: 13.650

Prezioa, BEZarekin: 13.650

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 30: LOTEA: tratamiento
integral de las lenguas y
normalización.

Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 5.400

Prezioa, BEZarekin: 5.400

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: Eskaintza

Ekonomikoaren ikusi

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/05/10

Epe-mota: Hilabeteak

Epearen hasiera-data: 2021/06/05

Epea: 12

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: UNIVERSIDAD

DEL PAÍS VASCO/EUSKAL

HERRIKO UNIBERTSITATEA

Prezioa, BEZ gabe: 5.400

Prezioa, BEZarekin: 5.400

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Ez

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 39 LOTEA: orientación

Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 3.300

Prezio unitarioak:	Prezioa, BEZarekin: 3.300
Adjudikazioa:	Kontzeptua: Eskaintza Ekonomikoaren ikusi Adjudikazioaren data: 2021/05/10 Epe-mota: Hilabeteak Epearen hasiera-data: 2021/06/10 Epea: 12 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA Prezioa, BEZ gabe: 3.300 Prezioa, BEZarekin: 3.300 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Ez Litekeena da kontratua: Ez azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	Sorta: 32 LOTEA:tratamiento integral de las lenguas y normalización. Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Prezioa, BEZ gabe: 3.150 Prezioa, BEZarekin: 3.150 Prezio unitarioak: Kontzeptua: Eskaintza Ekonomikoaren ikusi Adjudikazioa: Adjudikazioaren data: 2021/05/10 Epe-mota: Hilabeteak Epearen hasiera-data: 2021/06/10 Epea: 12 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA Prezioa, BEZ gabe: 3.150 Prezioa, BEZarekin: 3.150 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Ez Litekeena da kontratua: Ez azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	Sorta: 24 LOTEA: ciencias de la naturaleza.

Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren
eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 19.080
Prezioa, BEZarekin: 19.080

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: Eskaintza
Ekonomikoaren ikusi

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/05/10
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2021/06/04
Epea: 12

Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: INVESTIGACIÓN
UNIVERSIDAD EMPRESA/
JAKINTZA LANEZKO
IKERKUNTZA

Prezioa, BEZ gabe: 19.080
Prezioa, BEZarekin: 19.080

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Ez

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 8 LOTEA: Necesidades
educativas especiales

Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 6.600
Prezioa, BEZarekin: 6.600

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: Eskaintza
Ekonomikoaren ikusi

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/05/10
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2021/06/10
Epea: 12

Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: UDAKO EUSKAL
UNIBERTSITATEA

Prezioa, BEZ gabe: 6.600
Prezioa, BEZarekin: 6.600

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Bai

		Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Ez
Suntsiarazpena:	Sorta: 5 LOTEA: Necesidades educativas especiales Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza	Prezioa, BEZ gabe: 8.550 Prezioa, BEZarekin: 8.550	
	Prezio unitarioak:	Kontzeptua: Eskaintza Ekonomikoaren ikusi	
	Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2021/05/10 Epe-mota: Hilabeteak Epearen hasiera-data: 2021/06/04 Epea: 12 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: AGINTZARI, SOCIEDAD COOPERATIVA DE INICIATIVA SOCIAL Prezioa, BEZ gabe: 8.550 Prezioa, BEZarekin: 8.550 Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
		Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia:	Ez
		Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Ez
Suntsiarazpena:	Sorta: 22 LOTEA:Tecnologías de la información y la comunicación Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza	Prezioa, BEZ gabe: 9.600 Prezioa, BEZarekin: 9.600	
	Prezio unitarioak:	Kontzeptua: Eskaintza Ekonomikoaren ikusi	
	Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2021/05/10 Epe-mota: Hilabeteak Epearen hasiera-data: 2021/06/11 Epea: 12 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: NAHITEK DIGITAL , S.L. Prezioa, BEZ gabe: 9.600 Prezioa, BEZarekin: 9.600 Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai

Suntziarazpena:

Sorta: 38 LOTEA: orientación
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezio unitarioak:

Adjudikazioa:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**

NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Ez
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Prezioa, BEZ gabe: 2.700
Prezioa, BEZarekin: 2.700

Kontzeptua: Eskaintza
Ekonomikoaren ikusi

Adjudikazioaren data: 2021/05/10
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2021/06/05
Epea: 12

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: UNIVERSIDAD
DEL PAÍS VASCO/EUSKAL
HERRIKO UNIBERTSITATEA
Prezioa, BEZ gabe: 2.700
Prezioa, BEZarekin: 2.700
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**

NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Ez
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntziarazpena:

Sorta: 12 LOTEA: Atención a la
diversidad e igualdad de género
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezio unitarioak:

Adjudikazioa:

Prezioa, BEZ gabe: 5.280
Prezioa, BEZarekin: 5.280

Kontzeptua: Eskaintza
Ekonomikoaren ikusi

Adjudikazioaren data: 2021/05/10
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2021/06/04
Epea: 12

Enpresa esleipenduna:

		Sozietate-izena: Xelebreak Sexología, Igualdad e Interculturalidad SL Prezioa, BEZ gabe: 5.280 Prezioa, BEZarekin: 5.280 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Ez Litekeena da kontratua Ez azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	Sorta: 35 LOTEA: matemáticas Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza	
		Prezioa, BEZ gabe: 6.300 Prezioa, BEZarekin: 6.300
	Prezio unitarioak:	
	Adjudikazioa:	Kontzeptua: Eskaintza Ekonomikoaren ikusi
		Adjudikazioaren data: 2021/05/10 Epe-mota: Hilabeteak Epearen hasiera-data: 2021/06/10 Epea: 12 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA Prezioa, BEZ gabe: 6.300 Prezioa, BEZarekin: 6.300 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Ez Litekeena da kontratua Ez azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	Sorta: 31 LOTEA: tratamiento integral de las lenguas y normalización. Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza	
		Prezioa, BEZ gabe: 4.200 Prezioa, BEZarekin: 4.200
	Prezio unitarioak:	
	Adjudikazioa:	Kontzeptua: Eskaintza Ekonomikoaren ikusi
		Adjudikazioaren data: 2021/05/10

	Epe-mota: Hilabeteak Epearen hasiera-data: 2021/06/07 Epea: 12 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: UNIVERSIDAD DE LA IGLESIA DE DEUSTO Prezioa, BEZ gabe: 4.200 Prezioa, BEZarekin: 4.200 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Ez Litekeena da kontratua: Ez azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	Sorta: 29 LOTEA: tratamiento integral de las lenguas y normalización. Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Prezio unitarioak:	Prezioa, BEZ gabe: 5.400 Prezioa, BEZarekin: 5.400
Adjudikazioa:	Kontzeptua: Eskaintza Ekonomikoaren ikusi
	Adjudikazioaren data: 2021/05/10 Epe-mota: Hilabeteak Epearen hasiera-data: 2021/06/05 Epea: 12 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO/EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA Prezioa, BEZ gabe: 5.400 Prezioa, BEZarekin: 5.400 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Ez Litekeena da kontratua: Ez azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	Sorta: 54. LOTEA: interculturalidad Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
Prezio unitarioak:	Prezioa, BEZ gabe: 5.400 Prezioa, BEZarekin: 5.400

Adjudikazioa:

Kontzeptua: Eskaintza
Ekonomikoaren ikusi

Adjudikazioaren data: 2021/05/10
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2021/06/05
Epea: 12

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: UNIVERSIDAD
DEL PAÍS VASCO/EUSKAL
HERRIKO UNIBERTSITATEA
Prezioa, BEZ gabe: 5.400
Prezioa, BEZarekin: 5.400

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Ez

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 13 LOTEA: Atención a la
diversidad e igualdad de género
Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 3.150

Prezioa, BEZarekin: 3.150

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: Eskaintza

Ekonomikoaren ikusi

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/05/10
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2021/06/04
Epea: 12

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: KALE DOR
KAYIKO

Prezioa, BEZ gabe: 3.150

Prezioa, BEZarekin: 3.150

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Ez

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 40 LOTEA: orientación
Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

	Prezioa, BEZ gabe: 9.450 Prezioa, BEZarekin: 9.450
Prezio unitarioak:	Kontzeptua: Eskaintza Ekonomikoaren ikusi
Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2021/05/10 Epe-mota: Hilabeteak Epearen hasiera-data: 2021/06/10 Epea: 12 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA Prezioa, BEZ gabe: 9.450 Prezioa, BEZarekin: 9.450 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Ez Litekeena da kontratua azpikontratatzea: Ez
Suntsiarazpena:	Sorta: 48.LOTEA: Educación infantil y primaria. Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
	Prezioa, BEZ gabe: 16.200 Prezioa, BEZarekin: 16.200
Prezio unitarioak:	Kontzeptua: Eskaintza Ekonomikoaren ikusi
Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2021/05/10 Epe-mota: Hilabeteak Epearen hasiera-data: 2021/06/05 Epea: 12 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO/EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA Prezioa, BEZ gabe: 16.200 Prezioa, BEZarekin: 16.200 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Ez Litekeena da kontratua azpikontratatzea: Ez
Suntsiarazpena:	

Sorta: 25: ciencias de la naturaleza.
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 5.400
Prezioa, BEZarekin: 5.400

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: Eskaintza
Ekonomikoaren ikusi

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/05/10
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2021/06/04
Epea: 12

Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: INVESTIGACIÓN
UNIVERSIDAD EMPRESA/
JAKINTZA LANEZKO
IKERKUNTZA

Prezioa, BEZ gabe: 5.400
Prezioa, BEZarekin: 5.400

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Ez

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 16: LOTEA: convivencia
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 2.850
Prezioa, BEZarekin: 2.850

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: Eskaintza
Ekonomikoaren ikusi

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/05/10
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2021/06/04
Epea: 12

Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: AGINTZARI,
SOCIEDAD COOPERATIVA DE
INICIATIVA SOCIAL

Prezioa, BEZ gabe: 2.850
Prezioa, BEZarekin: 2.850

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:

NUTS kodea: ES21

		Deskribapena: País Vasco	
		Nagusia:	Ez
		Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Ez
Suntsiarazpena:	Sorta: 10: LOTEA: Atención a la diversidad e igualdad de género. Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza	Prezioa, BEZ gabe: 2.640 Prezioa, BEZarekin: 2.640	
	Prezio unitarioak:	Kontzeptua: Eskaintza Ekonomikoaren ikusi	
	Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2021/05/10 Epe-mota: Hilabeteak Epearen hasiera-data: 2021/06/04 Epea: 12 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: Xelebreak Sexología, Igualdad e Interculturalidad SL Prezioa, BEZ gabe: 2.640 Prezioa, BEZarekin: 2.640 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Ez Litekeena da kontratua azpikontratatzea: Ez	
Suntsiarazpena:	Sorta: 49. LOTEA: ciencias sociales Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza	Prezioa, BEZ gabe: 13.500 Prezioa, BEZarekin: 13.500	
	Prezio unitarioak:	Kontzeptua: Eskaintza Ekonomikoaren ikusi	
	Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2021/05/10 Epe-mota: Hilabeteak Epearen hasiera-data: 2021/06/05 Epea: 12 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO/EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA Prezioa, BEZ gabe: 13.500	

Suntsiarazpena:	<p>Sorta: 27 LOTEA: tratamiento integral de las lenguas y normalización. Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza</p>	<p>Prezioa, BEZarekin: 13.500 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Ez Litekeena da kontratua Ez azpikontratatzea:</p>
Prezio unitarioak:		<p>Prezioa, BEZ gabe: 13.200 Prezioa, BEZarekin: 13.200</p>
Adjudikazioa:		<p>Kontzeptua: Eskaintza Ekonomikoaren ikusi</p> <p>Adjudikazioaren data: 2021/05/10 Epe-mota: Hilabeteak Epearen hasiera-data: 2021/06/10 Epea: 12</p> <p>Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA Prezioa, BEZ gabe: 13.200 Prezioa, BEZarekin: 13.200 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Ez Litekeena da kontratua Ez azpikontratatzea:</p>
Suntsiarazpena:	<p>Sorta: 47. LOTEA: Educación infantil y primaria. Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza</p>	<p>Prezioa, BEZ gabe: 12.000 Prezioa, BEZarekin: 12.000</p>
Prezio unitarioak:		<p>Kontzeptua: Eskaintza Ekonomikoaren ikusi</p>
Adjudikazioa:		<p>Adjudikazioaren data: 2021/05/10 Epe-mota: Hilabeteak Epearen hasiera-data: 2021/06/10 Epea: 12</p>

	Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: AIREA Prezioa, BEZ gabe: 12.000 Prezioa, BEZarekin: 12.000 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Ez Litekeena da kontratua: Ez azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	Sorta: 37 LOTEA: música Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Prezioa, BEZ gabe: 8.100 Prezioa, BEZarekin: 8.100 Prezio unitarioak: Kontzeptua: Eskaintza Ekonomikoaren ikusi Adjudikazioa: Adjudikazioaren data: 2021/05/10 Epe-mota: Hilabeteak Epearen hasiera-data: 2021/06/05 Epea: 12 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO/EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA Prezioa, BEZ gabe: 8.100 Prezioa, BEZarekin: 8.100 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Ez Litekeena da kontratua: Ez azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	Sorta: 42. LOTEA: educación física. Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Prezioa, BEZ gabe: 12.600 Prezioa, BEZarekin: 12.600 Prezio unitarioak: Kontzeptua: Eskaintza Ekonomikoaren ikusi Adjudikazioa: Adjudikazioaren data: 2021/05/10 Epe-mota: Hilabeteak

Epearen hasiera-data: 2021/06/10
Epea: 12
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: UDAKO EUSKAL
UNIBERTSITATEA
Prezioa, BEZ gabe: 12.600
Prezioa, BEZarekin: 12.600
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Ez
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 20: Iotea: Tecnologías de la
información y la comunicación.
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 12.000
Prezioa, BEZarekin: 12.000

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/05/10
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2021/06/11
Epea: 12
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: NAHITEK
DIGITAL , S.L.
Prezioa, BEZ gabe: 12.000
Prezioa, BEZarekin: 12.000
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Ez
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 43 LOTEA: educación física.
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 6.600
Prezioa, BEZarekin: 6.600

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: Eskaintza
Ekonomikoaren ikusi

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/05/10
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2021/06/10

	Epea: 12
	Enpresa esleipenduna:
	Sozietate-izena: UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA
	Prezioa, BEZ gabe: 6.600
	Prezioa, BEZarekin: 6.600
	Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
	NUTS kodea: ES21
	Deskribapena: País Vasco
	Nagusia: Ez
	Litekeena da kontratua Ez
	azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	
	Sorta: 53. LOTEA: interculturalidad
	Egoera: Adjudikazioa
	Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
	Prezioa, BEZ gabe: 11.400
	Prezioa, BEZarekin: 11.400
Prezio unitarioak:	
	Kontzeptua: Eskaintza
	Ekonomikoaren ikusi
Adjudikazioa:	
	Adjudikazioaren data: 2021/05/10
	Epe-mota: Hilabeteak
	Epearen hasiera-data: 2021/06/04
	Epea: 12
	Enpresa esleipenduna:
	Sozietate-izena: AGINTZARI, SOCIEDAD COOPERATIVA DE INICIATIVA SOCIAL
	Prezioa, BEZ gabe: 11.400
	Prezioa, BEZarekin: 11.400
	Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
	NUTS kodea: ES21
	Deskribapena: País Vasco
	Nagusia: Ez
	Litekeena da kontratua Ez
	azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	
	Sorta: 19 LOTEA: convivencia
	Egoera: Adjudikazioa
	Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
	Prezioa, BEZ gabe: 5.400
	Prezioa, BEZarekin: 5.400
Prezio unitarioak:	
	Kontzeptua: Eskaintza
	Ekonomikoaren ikusi
Adjudikazioa:	
	Adjudikazioaren data: 2021/05/10

	<p>Epe-mota: Hilabeteak Epearen hasiera-data: 2021/06/05 Epea: 12</p> <p>Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO/EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA Prezioa, BEZ gabe: 5.400 Prezioa, BEZarekin: 5.400 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai</p> <p>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Ez Litekeena da kontratua: Ez azpikontratatzeara:</p>
Suntsiarazpena:	<p>Sorta: 17 LOTEA: convivencia Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza</p>
Prezio unitarioak:	<p>Prezioa, BEZ gabe: 2.550 Prezioa, BEZarekin: 2.550</p>
Adjudikazioa:	<p>Kontzeptua: Eskaintza Ekonomikoaren ikusi</p>
	<p>Adjudikazioaren data: 2021/05/10 Epe-mota: Hilabeteak Epearen hasiera-data: 2021/06/14 Epea: 12</p> <p>Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: GURE SAREA GENERO IKERKETA ELKARTEA Prezioa, BEZ gabe: 2.550 Prezioa, BEZarekin: 2.550 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai</p> <p>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Ez Litekeena da kontratua: Ez azpikontratatzeara:</p>
Suntsiarazpena:	<p>Sorta: 14: LOTEA: Atención a la diversidad e igualdad de género Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza</p>
Prezio unitarioak:	<p>Prezioa, BEZ gabe: 12.600 Prezioa, BEZarekin: 12.600</p>

Adjudikazioa:

Kontzeptua: Eskaintza
Ekonomikoaren ikusi

Adjudikazioaren data: 2021/05/10
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2021/06/04
Epea: 12

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: COLECTIVO
PEDAGÓGICO ADARRA
Prezioa, BEZ gabe: 12.600
Prezioa, BEZarekin: 12.600
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Ez
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 11 LOTEA; Atención a la
diversidad e igualdad de género
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren
eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 2.700
Prezioa, BEZarekin: 2.700

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: Eskaintza
Ekonomikoaren ikusi

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/05/10
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2021/06/05
Epea: 12

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: UNIVERSIDAD
DEL PAÍS VASCO/EUSKAL
HERRIKO UNIBERTSITATEA
Prezioa, BEZ gabe: 2.700
Prezioa, BEZarekin: 2.700
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Ez
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 23 LOTEA.: educación
artística
Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 9.900

Prezioa, BEZarekin: 9.900

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: Eskaintza

Ekonomikoaren ikusi

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/05/10

Epe-mota: Hilabeteak

Epearen hasiera-data: 2021/06/05

Epea: 12

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: UNIVERSIDAD

DEL PAÍS VASCO/EUSKAL

HERRIKO UNIBERTSITATEA

Prezioa, BEZ gabe: 9.900

Prezioa, BEZarekin: 9.900

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Ez

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 3 LOTEA: Necesidades

educativas especiales

Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 8.100

Prezioa, BEZarekin: 8.100

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: Eskaintza

Ekonomikoaren ikusi

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/05/10

Epe-mota: Hilabeteak

Epearen hasiera-data: 2021/06/05

Epea: 12

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: UNIVERSIDAD

DEL PAÍS VASCO/EUSKAL

HERRIKO UNIBERTSITATEA

Prezioa, BEZ gabe: 8.100

Prezioa, BEZarekin: 8.100

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Ez

Suntsiarazpena:	Sorta: 18 LOTEA: convivencia Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza	Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Ez
	Prezio unitarioak:	Prezioa, BEZ gabe: 5.400 Prezioa, BEZarekin: 5.400	
	Adjudikazioa:	Kontzeptua: Eskaintza Ekonomikoaren ikusi	
		Adjudikazioaren data: 2021/05/10 Epe-mota: Hilabeteak Epearen hasiera-data: 2021/06/05 Epea: 12 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO/EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA Prezioa, BEZ gabe: 5.400 Prezioa, BEZarekin: 5.400 Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
		Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia:	Ez
		Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Ez
Suntsiarazpena:	Sorta: 26 LOTEA: ciencias de la naturaleza. Egoera: Esleitu gabe Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza		
Suntsiarazpena:	Sorta: 44. LOTEA: educación adultos Egoera: Esleitu gabe Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza		
Ebazpen-dokumentuak:	Fitxategiaren izena: resolucion adjudicacion SE_35_20 definitiva.pdf Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Ebazpena Fitxategiaren izena: resolucion adjudicacion SE_35_20 definitiva.pdf Fitxategi mota: Hutsik deklaratzeko ebazpena		

Contrato

Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_0000000000000000000052

Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
55:
riesgso
laborales.
IFK: B01285790
Izen
soziala: IPACE,
PSICOLOGÍA
APLICADA,
S.L.
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/06/04
Admin.
sina.
D: 2021/06/14
Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_0000000000000000000049
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
52:
plurilinguismo.
IFK: B01341619
Izen
soziala: KOMALINGUA,S.L.
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/06/04
Admin.
sina.
D: 2021/06/14
Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_0000000000000000000047
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
50:
plurilinguismo
IFK: B01341619
Izen
soziala: KOMALINGUA,S.L.
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/06/04
Admin.
sina.
D: 2021/06/14
Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_0000000000000000000048

Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
51:
plurilinguismo
IFK: B01341619
Izen
soziala: KOMALINGUA,S.L.
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/06/04
Admin.
sina.
D: 2021/06/14
Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_0000000000000000000014
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
15:
liderazgo
escolar
y
redes
educativas
IFK: F75030569
Izen
soziala: INNOVA
4B
S.
COOP.
PEQUEÑA
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/06/07
Admin.
sina.
D: 2021/07/19
Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_0000000000000000000043
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
46:
Educación
infantil
y
primaria.
IFK: G20059135
Izen
soziala: SOCIEDAD
DE

CIENCIAS
ARANZADI
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/06/04
Admin.
sina.
D: 2021/07/19
Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_0000000000000000000006
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
7:
Necesidades
educativas
especiales
IFK: F75030569
Izen
soziala: INNOVA
4B
S.
COOP.
PEQUEÑA
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/06/07
Admin.
sina.
D: 2021/07/19
Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_0000000000000000000005
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
6:
Necesidades
educativas
especiales
IFK: F75030569
Izen
soziala: INNOVA
4B
S.
COOP.
PEQUEÑA
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/06/07
Admin.
sina.
D: 2021/07/19

Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_0000000000000000000001

Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE

1
Necesidades
educativas
especiales
IFK: G20040689
Izen
soziala: Asociación

de
Familias
de

Personas
Sordas
de

Gipuzkoa-
ARANSKI
Enpres.

sina.
D/

Formalizazioa: 2021/06/11
Admin.

sina.

D: 2021/07/19

Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_00000000000000000000034

Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE

36:
matemáticas
IFK: G20059135

Izen
soziala: SOCIEDAD

DE
CIENCIAS
ARANZADI

Enpres.
sina.

D/

Formalizazioa: 2021/06/04
Admin.

sina.

D: 2021/07/19

Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_00000000000000000000039

Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE

41:
tecnología
IFK: G20059135

Izen
soziala: SOCIEDAD
DE
CIENCIAS
ARANZADI
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/06/04
Admin.
sina.
D: 2021/07/19
Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_0000000000000000000032
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
34:
matemáticas
IFK: G20059135
Izen
soziala: SOCIEDAD
DE
CIENCIAS
ARANZADI
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/06/04
Admin.
sina.
D: 2021/07/19
Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_0000000000000000000042
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
45:
educación
infantil
y
primaria.
IFK: G20059135
Izen
soziala: SOCIEDAD
DE
CIENCIAS
ARANZADI
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/06/04
Admin.
sina.
D: 2021/07/19

Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_0000000000000000000031

Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE

33:
matemáticas.

IFK: G20059135

Izen
soziala: SOCIEDAD

DE
CIENCIAS
ARANZADI

Enpres.

sina.

D/

Formalizazioa: 2021/06/04

Admin.

sina.

D: 2021/07/19

Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_0000000000000000000008

Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE

9:
Necesidades
educativas

especiales

IFK: F48481923

Izen

soziala: AGINTZARI,
SOCIEDAD

COOPERATIVA

DE

INICIATIVA

SOCIAL

Enpres.

sina.

D/

Formalizazioa: 2021/06/04

Admin.

sina.

D: 2021/06/14

Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_0000000000000000000003

Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE

4:

Necesidades

educativas

especiales

IFK: Q4818001B

Izen
soziala: UNIVERSIDAD
DEL
PAÍS
VASCO/
EUSKAL
HERRIKO
UNIBERTSITATEA
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/06/05
Admin.
sina.
D: 2021/07/19
Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_0000000000000000000020
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
21:
Tecnologías
de
la
información
y la
comunicación.
IFK: B95548830
Izen
soziala: NAHITEK
DIGITAL ,
S.L.
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/06/11
Admin.
sina.
D: 2021/06/14
Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_0000000000000000000054
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
28:
tratamiento
integral
de
las
lenguas
y
normalización.
IFK: G48218416
Izen
soziala: UDAKO

EUSKAL
UNIBERTSITATEA
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/06/10
Admin.
sina.
D: 2021/07/19
Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_0000000000000000000028
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
30:
tratamiento
integral
de
las
lenguas
y
normalización.
IFK: Q4818001B
Izen
soziala: UNIVERSIDAD
DEL
PAÍS
VASCO/
EUSKAL
HERRIKO
UNIBERTSITATEA
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/06/05
Admin.
sina.
D: 2021/07/19
Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_0000000000000000000037
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
39:
orientación
IFK: G48218416
Izen
soziala: UDAKO
EUSKAL
UNIBERTSITATEA
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/06/10

Admin.
sina.
D: 2021/07/19
Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_0000000000000000000030
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
32:
tratamiento
integral
de
las
lenguas
y
normalización.
IFK: G48218416
Izen
soziala: UDAKO
EUSKAL
UNIBERTSITATEA
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/06/10
Admin.
sina.
D: 2021/07/19
Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_0000000000000000000023
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
24:
ciencias
de
la
naturaleza.
IFK: G48112155
Izen
soziala: INVESTIGACIÓN
UNIVERSIDAD
EMPRESA/
JAKINTZA
LANEZKO
IKERKUNTZA
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/06/04
Admin.
sina.
D: 2021/07/19
Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_0000000000000000000053

Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
8:
Necesidades
educativas
especiales
IFK: G48218416
Izen
soziala: UDAKO
EUSKAL
UNIBERTSITATEA
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/06/10
Admin.
sina.
D: 2021/07/19
Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_0000000000000000000004
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
5:
Necesidades
educativas
especiales
IFK: F48481923
Izen
soziala: AGINTZARI,
SOCIEDAD
COOPERATIVA
DE
INICIATIVA
SOCIAL
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/06/04
Admin.
sina.
D: 2021/06/14
Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_00000000000000000000021
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
22:
Tecnologías
de
la
información
y la
comunicación

IFK: B95548830
Izen
soziala: NAHITEK
DIGITAL ,
S.L.
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/06/11
Admin.
sina.
D: 2021/06/14
Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_0000000000000000000036
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
38:
orientación
IFK: Q4818001B
Izen
soziala: UNIVERSIDAD
DEL
PAÍS
VASCO/
EUSKAL
HERRIKO
UNIBERTSITATEA
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/06/05
Admin.
sina.
D: 2021/07/19
Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_0000000000000000000011
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
12:
Atención
a
la
diversidad
e
igualdad
de
género
IFK: B42761932
Izen
soziala: Xelebreak
Sexología,
Igualdad
e

Interculturalidad
SL
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/06/04
Admin.
sina.
D: 2021/06/16
Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_0000000000000000000033
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
35:
matemáticas
IFK: G48218416
Izen
soziala: UDAKO
EUSKAL
UNIBERTSITATEA
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/06/10
Admin.
sina.
D: 2021/07/19
Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_0000000000000000000029
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
31:
tratamiento
integral
de
las
lenguas
y
normalización.
IFK: R4868004E
Izen
soziala: UNIVERSIDAD
DE
LA
IGLESIA
DE
DEUSTO
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/06/07

Admin.
sina.
D: 2021/07/19
Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_000000000000000000027
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
29:
tratamiento
integral
de
las
lenguas
y
normalización.
IFK: Q4818001B
Izen
soziala: UNIVERSIDAD
DEL
PAÍS
VASCO/
EUSKAL
HERRIKO
UNIBERTSITATEA
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/06/05
Admin.
sina.
D: 2021/07/19
Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_000000000000000000051
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
54:
interculturalidad
IFK: Q4818001B
Izen
soziala: UNIVERSIDAD
DEL
PAÍS
VASCO/
EUSKAL
HERRIKO
UNIBERTSITATEA
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/06/05
Admin.
sina.
D: 2021/07/19

Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_000000000000000000012

Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE

13:
Atención

a
la

diversidad

e
igualdad

de
género

IFK: G48423362

Izen

soziala: KALE

DOR

KAYIKO

Enpres.

sina.

D/

Formalizazioa: 2021/06/04

Admin.

sina.

D: 2021/07/19

Kontratuaren

kodea: SE/35/201244_0000000000000000000038

Kontratuaren

egoera: Betetzea

Sorta: LOTE

40:

orientación

IFK: G48218416

Izen

soziala: UDAKO

EUSKAL

UNIBERTSITATEA

Enpres.

sina.

D/

Formalizazioa: 2021/06/10

Admin.

sina.

D: 2021/07/19

Kontratuaren

kodea: SE/35/201244_0000000000000000000045

Kontratuaren

egoera: Betetzea

Sorta: LOTE

48:

Educación

infantil

y

primaria.

IFK: Q4818001B
Izen
soziala: UNIVERSIDAD
DEL
PAÍS
VASCO/
EUSKAL
HERRIKO
UNIBERTSITATEA
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/06/05
Admin.
sina.
D: 2021/07/19
Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_0000000000000000000024
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
25:
ciencias
de
la
naturaleza.
IFK: G48112155
Izen
soziala: INVESTIGACIÓN
UNIVERSIDAD
EMPRESA/
JAKINTZA
LANEZKO
IKERKUNTZA
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/06/04
Admin.
sina.
D: 2021/07/19
Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_0000000000000000000015
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
16:
convivencia
IFK: F48481923
Izen
soziala: AGINTZARI,
SOCIEDAD
COOPERATIVA
DE

INICIATIVA
SOCIAL
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/06/04
Admin.
sina.
D: 2021/06/16
Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_0000000000000000000009
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
10:
Atención
a
la
diversidad
e
igualdad
de
género
IFK: B42761932
Izen
soziala: Xelebreak
Sexología,
Igualdad
e
Interculturalidad
SL
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/06/04
Admin.
sina.
D: 2021/06/14
Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_0000000000000000000046
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
49:
ciencias
sociales.
IFK: Q4818001B
Izen
soziala: UNIVERSIDAD
DEL
PAÍS
VASCO/
EUSKAL
HERRIKO
UNIBERTSITATEA

Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/06/05
Admin.
sina.
D: 2021/07/19
Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_0000000000000000000025
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
27:
tratamiento
integral
de
las
lenguas
y
normalización.
IFK: G48218416
Izen
soziala: UDAKO
EUSKAL
UNIBERTSITATEA
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/06/10
Admin.
sina.
D: 2021/07/19
Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_0000000000000000000044
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
47:
Educación
infantil
y
primaria.
IFK: G95891891
Izen
soziala: AIREA
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/06/10
Admin.
sina.
D: 2021/07/19
Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_0000000000000000000035

Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
37:
música
IFK: Q4818001B
Izen
soziala: UNIVERSIDAD
DEL
PAÍS
VASCO/
EUSKAL
HERRIKO
UNIBERTSITATEA
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/06/05
Admin.
sina.
D: 2021/07/19
Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_0000000000000000000040
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta:

LOTE
42:
educación
física.
IFK: G48218416
Izen
soziala: UDAKO
EUSKAL
UNIBERTSITATEA
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/06/10
Admin.
sina.
D: 2021/07/19
Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_0000000000000000000019
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
20:
Tecnologías
de
la
información
y la
comunicación.

IFK: B95548830
Izen
soziala: NAHITEK
DIGITAL ,
S.L.
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/06/11
Admin.
sina.
D: 2021/06/14
Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_0000000000000000000041
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
43:
educación
física.
IFK: G48218416
Izen
soziala: UDAKO
EUSKAL
UNIBERTSITATEA
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/06/10
Admin.
sina.
D: 2021/07/19
Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_0000000000000000000050
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
53.
interculturalidad
IFK: F48481923
Izen
soziala: AGINTZARI,
SOCIEDAD
COOPERATIVA
DE
INICIATIVA
SOCIAL
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/06/04
Admin.
sina.
D: 2021/06/14

Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_000000000000000000018

Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE

19:
convivencia
IFK: Q4818001B
Izen
soziala: UNIVERSIDAD
DEL
PAÍS
VASCO/
EUSKAL
HERRIKO
UNIBERTSITATEA

Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/06/05

Admin.
sina.
D: 2021/07/19

Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_000000000000000000016

Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE

17:
convivencia
IFK: G95590584

Izen
soziala: GURE
SAREA
GENERO
IKERKETA
ELKARTEA

Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/06/14

Admin.
sina.
D: 2021/07/19

Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_000000000000000000013

Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE

14:
Atención
a
la
diversidad
e

igualdad
de
género
IFK: G48169171
Izen
soziala: COLECTIVO
PEDAGÓGICO
ADARRA
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/06/04
Admin.
sina.
D: 2021/07/19
Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_000000000000000000010
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
11:
Atención
a
la
diversidad
e
igualdad
de
género
IFK: Q4818001B
Izen
soziala: UNIVERSIDAD
DEL
PAÍS
VASCO/
EUSKAL
HERRIKO
UNIBERTSITATEA
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/06/05
Admin.
sina.
D: 2021/07/19
Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_000000000000000000022
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
23:
educación
artística
IFK: Q4818001B

Izen
soziala: UNIVERSIDAD
DEL
PAÍS
VASCO/
EUSKAL
HERRIKO
UNIBERTSITATEA
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/06/05
Admin.
sina.
D: 2021/07/19
Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_0000000000000000000002
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
3:
Necesidades
educativas
especiales
IFK: Q4818001B
Izen
soziala: UNIVERSIDAD
DEL
PAÍS
VASCO/
EUSKAL
HERRIKO
UNIBERTSITATEA
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/06/05
Admin.
sina.
D: 2021/07/19
Kontratuaren
kodea: SE/35/201244_00000000000000000000017
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
18:
convivencia
IFK: Q4818001B
Izen
soziala: UNIVERSIDAD
DEL
PAÍS
VASCO/
EUSKAL

HERRIKO
UNIBERTSITATEA
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/06/05
Admin.
sina.
D: 2021/07/19

Publicaciones

Kontratzailearen profilean argitaratu:	Bai
Automatikoki argitaratu EBAOn:	Ez

Recurso